Exptes. N* 11-157.730/22, 321-144.104/22, 125-99.641/18 Cpde. 29, 47-143.101/22, 59-116.122/22, 84-29.245/21 Cpde. 26, 386-
207.861/21 Cpde. 4, 125-287.225/21 Cpde. 4, 41-161.347/22, 262-142.194/22, 234-161.552/22, 234-161.562/22, 234-163.653/22, 07-
293.266/19 Cpde. 10, 321-154.789/22 Cpde. 1, 234-169.360/22, 301-57.370/22 Cpde. 1, 41-168.081/22, 321-164.048/22, 41!-

168.102/22 y 125-77.280/22 Cpde. 1

INCORPORACION DE PARTIDAS DE RECURSOS

INCORPORAR:

DESCRIPCION

ADMINISTRACION CENTRAL

EXP INMB RURAL 3ROS COP MUN AE

PROD. ARANC. HOSP. 20%

FFFIR PROY 150/19 CAPITAL

TC PROG 29 LINEAS PEDAGOGICAS

IN INTERNOS LD

FFDP C.ASIST FIN-D1086/21 CLP

TCAP PLAN ARGENTINA HACE 1

MULTAS DEFENSA AL CONSUMIDOR

TCAP PROY.INT.OBRA.EN 8ARR.POP

DISM. CYB - CONS FISC LEY27429

PRODUCIDO REGISTRO CIVIL
HQ.TAL ADMINISTRACION CENTRAL

Jurisdic.6 Entidad

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

EJERCICIO 2.022

© © © O W W © © O O ©

ow VN

000
000
000
000
000

000
000
000
000
000

AO oM @O

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
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ADMINISTRACION CENTRAL

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

Financlamiento

200
334
410
298
100
100
299
332
204
295
314

Cuenta Objeto

516411
512211
221131
517211
516121
221131
517511
512611
517511
519111
512211

Cuenta Auxiliar

1100
1080
1140
1190
1000
2006
1213
1007
1224
1115
1006

IMPORTE

i
114.912.289.19*
26.107.701.66

195.819.40
27.328.930.00
127.602.773.68
159.479.178.38
813.395.32
275.000.00
254.145.395.85
164.157.402.79
4.533.202,61
879.551.088,88
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DECRETO N° 168 ANEXO Il

Exptes. N°* 11-157.730/22, 321-144.104/22, 125-99.641/18 Cpde. 29, 47-143.101/22, 59-116.122/22, 84-29.245/21 Cpde. 26.
386-207.861/21 Cpde. 4. 125-287.225/21 Cpde. 4, 41-161.347/22. 262-142.194/22, 234-161.552/22, 234-161.562/22, 234-
163.653/22, 07-293.266/19 Cpde. 10. 321-154.789/22 Cpde. 1. 234-169.360/22, 301-57.370/22 Cpde. 1, 41-168.081/22, 321-
164.048/22, 41-168.102/22 y 125-77.280/22 Cpde. 1

ADMINISTRACION CENTRAL
INCORPORACION DE PARTIDAS DE GASTOS
EJERCICIO 2.022
INCORPORAR:
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DECRETO N° 1 6 8

ANEXO il

Exptes. N** 11-157.730/22. 321-144.104/22, 125-99.641/18 Cpde. 29. 47-143.101/22, 59-116.122/22, 84-29.245/21 Cpde. 26,
306-207.861/21 Cpde. 4. 125-287.225/21 Cpde. 4. 41-161.347/22. 262-142.194/22. 234-161.552/22. 234-161.562/22. 234-
163.653/22, 07-293.266/19 Cpde. 10, 321-154.789/22 Cpde. 1, 234-169.360/22, 301-57.370/22 Cpde. 1, 41-168.081/22, 321-

164.048/22. 41-168.102/22 y 125-77.280/22 Cpde. 1

ADMINISTRACION CENTRAL

INCORPORACION DE PARTIDAS DE GASTOS
EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:

DESCRIPCION

BU EQUIPOS VARIOS =

EQUIPOS COMPUTACION

MANT. REP Y LIMPIEZA

SERV COMERCIALES Y FINANCIEROS

TC-ASP-PROGRAMAS ESPECIALES

PRODAL.AG YFO

PROD CUERO Y CAUCHO

PROD QUIMICOS, COMB Y LUB
TOTAL A INCORPORAR

Jurisdic.6 Entidad

[eNeolNeNe)] o 9O O
moooooogoomm

SAF

[N

PR R PR

CAJUN
AO 0L WO

033 0001
033 0001
033 0001
033 0001
033 0001
033 0001
033 0001
033 0001
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00
00
00
00
00
00
00
00

FInanciamlento

greggees

Cuenta Objeto

123149
123146
413300
413500
415123
412100
412400
412500

Cuenta Auxiliar

1004

IMPORTE

500.000.00
500.000.00
5.000.000.00
850.000.00
240.535.33
1.500.000.00
1.000.000.00
3.500.000,00
13.090.636,33
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ies

Expies. N* 11-157.730/22, 321-144.104/22, 125-99.641/18 Cpde. 29. 47-143.101/22, 59-116.122/22. 84-29.245/21 Cpde. 26. 386-
207.861/21 Cpde. 4, 125-287.225/21 Cpde. 4. 41-161.347/22. 262-142.194/22, 234-161.552/22, 234-161.562/22. 234-163.653/22, 07-
293.266/19 Cpde. 10, 321-154.789/22 Cpde. 1, 234-169.360/22, 301-57.370/22 Cpde. 1 41-168.081/22, 321-164.048/22. 41-168.102/22
y 125-77.280/22 Cpde. 1

OECRETO N°

ADMINISTRACION CENTRAL

INCORPORACION DE PARTIDAS DE GASTOS
EJERCICIO 2.022
INCORPORAR:
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DECRETO N° ANEXO V

Expies. N 11-157.730/22. 321-144.104/22. 125-99.641/18 Cpde. 29, 47-143.101/22, 59-116.122/22. 84-29.245/21 Cpde. 26. 386-
207.861/21 Cpde. 4. 125-287.225/21 Cpde. 4. 41-161.347/22, 262-142.194/22, 234-161.552/22, 234-161.562/22, 234-163.653/22, 07-
293.266/19 Cpde. 10, 321-154.789/22 Cpde. 1. 234-169.360/22. 301-57.370/22 Cpde. 1, 41-168.081/22, 321-164.048/22, 41-168.102/22 y

125-77.280/22 Cpde. 1

ADMINISTRACION CENTRAL
INCORPORACION DE PARTIDAS DE GASTOS
EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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Expies. N* 11-157.730/22, 321-144.104/22, 125-99.641/18 Cpde. 29. 47-143.101/22, 59-116.122/22, 84-29.245/21 Cpde.
26, 386-207.861/21 Cpde. 4, 125-287.225/21 Cpde. 4. 41-161.347/22, 262-142.194/22, 234-161.552/22, 234-161.562/22,
234-163.653/22. 07-293.266/19 Cpde. 10, 321-154.789/22 Cpde. 1, 234-169.360/22, 301-57.370/22 Cpde. 1, 41-168.081/22.
321-164.048/22, 41-168.102/22 y 125-77.280/22 Cpde. 1

INCORPORAR:

DESCRIPCION

MANT. REP Y LIMPIEZA
OTROS SERVICIOS
MANT. REP Y LIMPIEZA
OTROS SERVICIOS
MANT. REP Y LIMPIEZA
OTROS SERVICIOS
MANT. REP Y LIMPIEZA
OTROS SERVICIOS
MANT. REP Y LIMPIEZA
OTROS SERVICIOS
MANT. REP Y LIMPIEZA
OTROS SERVICIOS
MANT. REP Y LIMPIEZA
OTROS SERVICIOS
MANT. REP Y LIMPIEZA
OTROS SERVICIOS
OTROS SERVICIOS
MANT. REP Y LIMPIEZA
OTROS SERVICIOS
MANT. REP Y LIMPIEZA
OTROS SERVICIOS
MANT..REP Y LIMPIEZA
OTROS SERVICIOS

V  TOTAL A INCORPORAR

ADMINISTRACION CENTRAL

Entidad

Jurisdic.6

Oc0o0o0o0o0oo0o9oo0 oo o o
QYIIIIIIILILLIIILIILILILRIRS

PR R R R R

PR RPRRPRPPPRPRPRERPR

CA/UN

027
028
028
028
028
028
028
020
028
030
030
030
030
030
030
030
030
030
030
030
030
030

AO ON WO

0001
0001
0001
0002
0002
0003
0003
0004
0004
0001
0001
0002
0002
0003
0003
0004
0006
0006
0008
0008
0009
0009
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00
00
00
00
00
00
00
00

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

INCORPORACION DE PARTIDAS DE GASTOS
EJERCICIO 2.022

FInancfamlento

8

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

Cuenta Objeto

413300
413900
413300
413900
413300
413900
413300
413900
413300
413900
413300
413900
413300
413900
413300
413900
413900
413300
413900
413300
413900
413300
413900

Cuenta  Auxiliar

IMPORTE

416.880.00
1.494.625.00
1.665.620.00
2.465.925.00
2.043.600.00
6.056.765.00

940.704.00
5.511.295.00
2.200.800.00
4.780.576.00

348.952.00
1.711.750.00

864.720.00
2.376.915.00
1.884.365.00
6.471.925.00
4.398.515.00
1.192.800.00
3.990.400.00

460.040.00
2.779.075.00

549.831.50
2.309.560,50

56.916.639,00
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OECRETO N° 1 8 8

Expies. N** 11-157.730/22. 321-144.104/22, 125-99.641/18 Cpde. 29. 47-143.101/22, 59-116.122/22, 84-29.245/21 Cpde. 26.
386-207.861/21 Cpde. 4. 125-287.225/21 Cpde. 4. 41-161.347/22. 262-142.194/22. 234-161.552/22, 234-161.562/22, 234-
163.653/22. 07-293.266/19 Cpde. 10, 321-154.789/22 Cpde. 1, 234-169.360/22, 301*57.370/22 Cpde. 1. 41-168.081/22. 321-
164.048/22, 41-168.102/22 y 125-77.280/22 Cpde. 1

ADMINISTRACION CENTRAL

INCORPORACION DE PARTIDAS DE GASTOS
EJERCICIO 2.022
INCORPORAR:
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Exptes. N* 11-157.730/22. 321-144.104/22, 125-99.641/18 Cpde. 29, 47-143.101/22, 59-116.122/22, 84-29.245/21 Cpde. 26, 386-
207.861/21 Cpde. 4, 125-287.225/21 Cpde. 4, 41-161.347/22. 262-142.194/22, 234-161.552/22, 234-161.562/22, 234-163.653/22, 07-
293.266/19 Cpde. 10, 321-154.789/22 Cpde. 1, 234-169.360/22. 301-57.370/22 Cpde. 1. 41-168.081/22. 321-164.048/22, 41-
168.102/22 y 125-77.280/22 Cpde. 1

DECRETO N°

ADMINISTRACION CENTRAL
INCORPORACION DE PARTIDAS DE GASTOS
EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:

IMPORTE

og.

DESCRIPCION

OBRAS VARIAS ARGENTINA HACE | 813.395.32
|/ TOTAL AINCORPORAR 813.39S.32
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DECRETO N° 1 8 8
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/
grama LgysSy Decimos
Se teSaneral de la Gobernacion
ANEXO IX

Exptes. N” 11-157.730/22, 321-144.104/22, 125-99.641/18 Cpde. 29, 47-143.101/22, 59-116.122/22, 84-29.245/21 Cpde.
26, 386-207.861/21 Cpde. 4, 125-287.225/21 Cpde. 4, 41-161.347/22, 262-142.194/22, 234-161.552/22, 234-161.562/22,
234-163.653/22, 07-293.266/19 Cpde. 10, 321-154.789/22 Cpde. 1, 234-169.360/22, 301-57.370/22 Cpde. 1 41-168 081/22
321-164.048/22, 41-168.102/22 y 125-77.280/22 Cpde. 1

INCORPORAR:

ADMINISTRACION CENTRAL

INCORPORACION DE PARTIDAS DE GASTOS

EJERCICIO 2.022
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DECRETO N° ANEXO X

Exptes. N 11-157.730/22, 321-144.104/22, 125-99.641/18 Cpde. 29, 47-143.101/22, 59-116.122/22, 84-29.245/21 Cpde.
26, 386-207.861/21 Cpde. 4, 125-287.225/21 Cpde. 4, 41-161.347/22, 262-142.194/22, 234-161.552/22, 234-161.562/22,
234-163.653/22, 07-293.266/19 Cpde. 10, 321-154.789/22 Cpde. 1. 234-169.360/22, 301-57.370/22 Cpde. 1,41-168.081/22,
321-164.048/22, 41-168.102/22 y 125-77.280/22 Cpde. 1

ADMINISTRACION CENTRAL
INCORPORACION DE PARTIDAS DE GASTOS
EJERCICIO 2.022

o
3 8 ) 3
=} %) S @ =
a £ g 3
DESCRIPCION o g 8 o s < |MPORTE

g o 2
3 b g g g
g £
5

BU EQUIPOS VARIOS 05 1 011 0002 00 332 123149 75.000,00

| TOTAL A INCORPORAR 76.000,00
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DECRETO N° 1 6 8

Exptes. N* 11-157.730/22, 321-144.104/22, 125-99.641/18 Cpde. 29. 47-143.101/22. 59-116.122/22, 04-29.245/21 Cpde. 26,
386-207.861/21 Cpde. 4, 125-287.225/21 Cpde. 4. 41-161.347/22, 262-142.194/22. 234-161.552/22, 234-161.562/22. 234-
163.653/22. 07-293.266/19 Cpde. 10. 321-154.789/22 Cpde. 1, 234-169.360/22, 301-57.370/22 Cpde. 1, 41-168.081/22. 321-
164.048/22, 41-168.102/22 y 125-77.280/22 Cpde. 1

ADMINISTRACION CENTRAL

INCORPORACION DE PARTIDAS DE GASTOS
EJERCICIO 2.022
INCORPORAR:
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DECRETO N°

Expies. NO* 11-157.730/22, 321-144.104/22, 125-99.641/18 Cpde. 29, 47-143.101/22, 59-116.122/22, 84-29.245/21 Cpde.
26, 386-207.861/21 Cpde. 4. 125-287.225/21 Cpde. 4, 41-161.347/22, 262-142.194/22, 234-161.552/22, 234-161.562/22,
234-163.653/22, 07-293.266/19 Cpde. 10, 321-154.789/22 Cpde. 1. 234-169.360/22, 301-57.370/22 Cpde. 1. 41-168.081/22,

321-164.048/22, 41-168.102/22 y 125-77.280/22 Cpde. 1

ADMINISTRACION CENTRAL
INCORPORACION DE PARTIDAS DE GASTOS
EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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DECRETO N°

Exptes. N* 11-157.730/22. 321-144.104/22. 125-99.641/18 Cpde. 29, 47-143.101/22, 59-116.122/22. 84-29.245/21 Cpde. 26.
386-207.861/21 Cpde. 4. 125-287.225/21 Cpde. 4, 41-161.347/22, 262-142.194/22, 234-161.552/22. 234-161.562/22, 234-
163.653/22, 07-293.266/19 Cpde. 10. 321-154.789/22 Cpde. 1. 234-169.360/22. 301-57.370/22 Cpde. 1. 41-168.081/22. 321-
164.048/22, 41-168.102/22 y 125-77.280/22 Cpde. 1

ADMINISTRACION CENTRAL

INCORPORACION DE PARTIDAS DE GASTOS
EJERCICIO 2.022
INCORPORAR:
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Exptes. N* 11-157.730/22. 321-144.104/22. 125-99.641/18 Cpde. 29. 47-143.101/22, 59-116.122/22, 84-29.245/21 Cpde. 26. 386-
207.861/21 Cpde. 4, 125-287.225/21 Cpde. 4, 41-161.347/22, 262-142.194/22, 234-161.552/22, 234-161.562/22, 234-163.653/22, 07-
293.266/19 Cpde. 10, 321-154.789/22 Cpde. 1, 234-169.360/22, 301-57.370/22 Cpde. 1, 41-168.081/22, 321-164.048/22, 41-
168.102/22 y 125-77.280/22 Cpde. 1

ADMINISTRACION CENTRAL

INCORPORACION DE PARTIDAS DE GASTOS
EJERCICIO 2.022
INCORPORAR:
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Expies. N 11-157.730/22, 321-144.104/22, 125-99.641/18 Cpde. 29, 47-143.101/22, 59-116.122/22, 84-29.245/21 Cpde. 26,
386-207.861/21 Cpde. 4, 125-287.225/21 Cpde. 4, 41-161.347/22, 262-142.194/22, 234-161.552/22, 234-161.562/22, 234-
163.653/22, 07-293.266/19 Cpde. 10, 321-154.789/22 Cpde. 1, 234-169.360/22. 301-57.370/22 Cpde. 1, 41-168.081/22, 321-
164.048/22. 41-168.102/22 y 125-77.280/22 Cpde. 1

DECRETO N°

ADMINISTRACION CENTRAL

INCORPORACION OE PARTIDAS DE GASTOS
EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
B I .
c ko] =
o, oz 9 2 5 3
- b 5 2 ® £
DESCRIPCION 0 % 3 a o) S IMPORTE
*0 S} G ]
e < £
f w
TC-ASP-PROGRAMAS ESPECIALES 08 1 011 0016 00 100 415123 1004 13.911.831.68
13.911.831,68

\\ / TOTAL A INCORPORAR
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DECRETO N° ANEXO XVI

Expies. N 11-157.730/22, 321-144.104/22, 125-99.641/18 Cpde. 29, 47-143.101/22, 59-116.122/22, 84-29.245/21 Cpde. 26,
386-207.861/21 Cpde. 4, 125-287.225/21 Cpde. 4, 41-161.347/22, 262-142.194/22, 234-161.552/22, 234-161.562/22. 234-
163.653/22, 07-293.266/19 Cpde. 10, 321-154.789/22 Cpde. 1, 234-169.360/22, 301-57.370/22 Cpde. 1, 41-168.081/22. 321-
164.048/22, 41-168.102/22 y 125-77.280/22 Cpde. 1

ADMINISTRACION CENTRAL

INCORPORACION DE PARTIDAS DE GASTOS
EJERCICIO 2.022
INCORPORAR:
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Exptes. NM 11-157.730/22, 321-144.104/22, 125-99.641/16 Cpde. 29. 47-143.101/22. 59-116.122/22, 84-29.245/21 Cpde. 26.
386-207.861/21 Cpde. 4, 125-287.225/21 Cpde. 4. 41-161.347/22, 262-142.194/22, 234-161.552/22, 234-161.562/22, 234-
163.653/22, 07-293.266/19 Cpde. 10, 321-154.789/22 Cpde. 1.-234-169.360/22, 301-57.370/22 Cpde. 1, 41-168.081/22, 321-
164.048/22. 41-168.102/22 y 125-77.280/22 Cpde. 1

ADMINISTRACION CENTRAL

INCORPORACION DE PARTIDAS DE GASTOS
EJERCICIO 2.022
INCORPORAR:
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DECRETO N°

Expies. N 11-157.730/22. 321-144.104/22. 125-99.641/18 Cpde. 29, 47-143.101/22, 59-116.122/22, 84-29.245/21 Cpde.
26, 386-207.861/21 Cpde. 4. 125-287.225/21 Cpde. 4, 41-161.347/22, 262-142.194/22, 234-161.552/22, 234-161.562/22,
234-163.653/22, 07-293.266/19 Cpde. 10, 321-154.789/22 Cpde. 1. 234-169.360/22, 301-57.370/22 Cpde. 1, 41-168.081/22,
321-164.048/22, 41-168.102/22 y 125-77.280/22 Cpde. 1

ADMINISTRACION CENTRAL
INCORPORACION DE PARTIDAS DE GASTOS
EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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DECRETO N° ANEXO XIX

Exptes. NO* 11-157.730/22, 321-144.104/22, 125-99.641/10 Cpde. 29, 47-143.101/22, 59-116.122/22, 84-29.245/21 Cpde. 26.
386-207.861/21 Cpde. 4. 125-287.225/21 Cpde. 4. 41-161.347/22, 262-142.194/22, 234-161.552/22, 234-161.562/22, 234-
163.653/22, 07-293.266/19 Cpde. 10, 321-154.789/22 Cpde. 1, 234-169.360/22, 301-57.370/22 Cpde. 1. 41-168.081/22, 321-
164.048/22, 41-168.102/22 y 125-77.280/22 Cpde. 1

ADMINISTRACION CENTRAL

INCORPORACION DE PARTIDAS DE GASTOS
EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
3 ) S
= o ©
E 9 5 2 %
w =z E Q 35
DESCRIPCION g 2 2 a g ° < IMPORTE
o % T a o 3
g S o g
3 < £
5 [
n
EQUIPOS COMPUTACION 08 1 033 000l 00 334 123146 1.000.000.00
ALQUILERES Y DERECHOS 08 1 033 0001 00 334 413200 350.000.00
MANT.REP Y LIMPIEZA 08 1 033 000L 00 334 413300 4.500.000.00
SERV TECNICOS Y PROFESIONALES 08 1 033 0001 00 334 413400 300.000.00
SERVCOMERCIALES Y FINANCIEROS 08 1 033 0001 00 334 413500 217.166.33
PASAJES Y VIATICOS 08 1 033 0001 00 334 413700 500.000.00
OTROS SERVICIOS 08 1 033 0001 00 334 413900 300.000.00
PRODAL. AGYFO 08 1 033 0001 00 334 412100 250.000.00
PROD PAPEL. CARTON E IMPRESOS 08 1 033 000l 00 334 412300 300.000,00
PROD CUERO Y CAUCHO 08 1 033 000L 00 334 412400 2.500.000.00
PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 08 1 033 0001 00 334 412500 2.500.000.00
OTROS BIENES OE CONSUMO 08 1 033 000l 00 334 412900 300.000,00
W /fOTAL A INCORPORAR 13.017.166,33
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Exptes. N** 11-157.730/22, 321-144.104/22. 125-99.641/18 Cpde. 29. 47-143.101/22, 59-116.122/22, 84-29.245/21 Cpde. 26. 386-
207.861/21 Cpde. 4, 125-287.225/21 Cpde. 4, 41-161.347/22, 262-142.194/22. 234-161.552/22. 234-161.562/22, 234-163.653/22. 07-
293.266/19 Cpde. 10, 321-154.789/22 Cpde. 1. 234-169.360/22. 301-57.370/22 Cpde. 1, 41-168.081/22, 321-164.048/22, 41-
168.102/22 y 125-77.280/22 Cpde. 1

ADMINISTRACION CENTRAL

INCORPORACION DE PARTIDAS DE GASTOS
EJERCICIO 2.022
INCORPORAR:
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DECRETO N°

Exptes. N°* 11-157.730/22, 321-144.104/22, 125-99.6*1/18 Cpde. 29, 47-143.101/22, 59-116.122/22, 84-29.245/21 Cpde. 26,
386-207.861/21 Cpde. 4. 125-287.225/21 Cpde. 4, 41-161.347/22, 262-142.194/22, 234-161.552/22, 234-161.562/22, 234-
163.653/22, 07-293.266/19 Cpde. 10, 321-154.789/22 Cpde. 1, 234-169.360/22, 301-57.370/22 Cpde. 1, 41-168.081/22, 321-
164.048/22, 41-168.102/22 y 125-77.280/22 Cpde. 1

ADMINISTRACION CENTRAL

INCORPORACION DE PARTIDAS DE GASTOS

EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:

o

3 g o 3

S 9 S kol =

o . Z £ g 3

DESCRIPCION o 3 3 & 8 § © <  IMPORTE

o S 5 g

3 < g

= [y

3
PROD PAPEL, CARTON E IMPRESOS 05 1 006 0003 00 314 412300 4.533.202.61
\ / TOTALAINCORPORAR 4.633.202,61
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DECRETO N° 1 6 8 ANEXO XXII

Exptes. N“ 11-157.730/22, 321-144.104/22, 125-99.641/18 Cpde. 29. 47-143.101/22, 59-116.122/22, 84-29.245/21 Cpde. 26.
386-207.861/21 Cpde. 4. 125-287.225/21 Cpde. 4. 41-161.347/22, 262-142.194/22, 234-161.552/22, 234-161.562/22, 234-
163.653/22, 07-293.266/19 Cpde. 10, 321-154.789/22 Cpde. 1, 234-169.360/22, 301-57.370/22 Cpde. 1. 41-168.081/22, 321-
164.048/22, 41-168.102/22 y 125-77.280122 Cpde. 1

ADMINISTRACION CENTRAL

INCORPORACION DE PARTIDAS DE GASTOS
EJERCICIO 2.022
INCORPORAR:
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